pressupost busca optimitzar els recursos disponibles, mantenint sempre un equilibri entre 

qualitat i eficiència. 

10. PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

El Pressupost per coneixement de l’administració, inclòs l’IVA del 21% ascendeix a la 

quantitat de 110.879,35 €, CENT DEU MIL VUIT-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB 

TRENTA-CINC CÈNTIMS 

11. CLASSIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA 

La classificació empresarial és un requisit de capacitat i solvència que han d’acreditar les 

empreses en els procediments d’adjudicació de determinats contractes administratius típics,